desassistência em ocorrências de parada cardiorrespiratória;  e pela impossibilidade de substituição por 
itens  de  outra  marca,  devido  à  necessidade  de  compatibilidade  técnica.” /  CONTRATADA:  Promedica 
Medservice  ltda   CNPJ:  65.308.835/0001-59 / Valor: R$  33.460,00   (trinta  e  três  mil,  quatrocentos  e 
sessenta reais  ). / O inteiro teor da Autorização de Contratação Direta está à disposição dos interessados 
de  2ª  a  6ª  feira,  das  13  às  17  horas,  na  Rua  João  Urbano  Figueiredo,  nº  177,  Bairro  Boa  Vista, 
Varginha/MG,  no  Portal  Nacional  de  Contratações  Públicas  https://pncp.gov.br/app/editais?